



Visioi hyvä tulevaisuuden kaupunki ja rakenna se – opi ja osallistu Porissa

Pelissä yhteinen kaupunki!

Työpaja, tiistai 15.10.2019, klo 16:00–18:30, Poriksessa (Yrjönkatu 13).

Kannatko huolta Porin elinvoimaisuudesta, asuinalueesi hyvinvoinnista, keskustan ja palveluiden saavutettavuudesta? Entä millaisista tekijöistä sinun mielestäsi muodostuu hyvä ja kestävä kaupunki?

Pelissä yhteinen kaupunki! on pelillinen työpaja ja osa Porin kaupunkisuunnittelun käynnistämää keskustan kehittämistyötä sekä käynnissä olevaa pohjoismaista Attractive Nordic Towns -hanketta. Pelin avulla opit ymmärtämään paremmin maankäytön suunnittelun keinoja edistää kaupungin rakentamista kestäväällä tavalla eri toimijat ja näkökulmat huomioiden. Työpajaan osallistuu myös kotikaupunkisi asiantuntijoita kaupunkikehittämisen eri aloilta. Peliin osallistumalla sinulla on mahdollisuus esittää oma näkemyksesi kaupungin kehittämisestä sekä kuulla muiden mielipiteitä.

Tule mukaan luomaan yhteinen näkemys kestävämmästä hyvän arjen Porista!

Ohjelma

- 15.30 Saapuminen ja kahvit
- 16.00 Avaussanat, Janne Vartia, Porin kaupungin elinkeinopäällikkö
Tulevaisuuden kaupungin ideointi ja rakentaminen
Tapaa kaupunkiorganisaation eri alojen asiantuntijat – tietoisku, palautetta ja keskustelua
- 18.00 Työpajan tulosten yhteenveto ja loppukeskustelu
- 18.30 Työpaja päättyy

Työpajakonseptista vastaa Suomen ympäristöopisto SYKLI, jonka kokeneet fasilitoijat Maria Runonen ja Sara Kuusivuola ohjaavat ja innostavat osallistujia. Työpajan asiantuntijoina toimivat erityisasiantuntija Matti Lankiniemi, projektipäällikkö Heli Nukki, kaupunkisuunnittelupäällikkö Mikko Nurminen ja liikenneinsinööri Sanna Välimäki.

Ilmoittautuminen

Ilmoittautuminen 11.10. mennessä verkkolomakkeella https://www.lyyti.fi/reg/pelissa_yhteinen_kaupunki.

Huom! Ilmoittautuessasi sitoudut osallistumaan koko työpajaan alusta loppuun saakka.

Lisätietoa

Porin kaupunki
Daniel Nagy, kaavoitusarkkitehti
p. 044 701 1618, daniel.nagy@pori.fi

SYKLI
Maria Runonen, kouluttaja
p. 050 535 1001, maria.runonen@sykli.fi

 **PORI**

kaupunkipeli.fi